$\Phi_a$  [= RBN],  $\Phi_c$  [= APDM],  $\Phi_r$  [= CVY]

VERSIO ANTIQUA I sugerimus — eos  $\Phi_r ADM$  petimus eos aperte [om. P] anathematizare  $\Phi_a P$   
5 anathematizant NM dogmata  $\Phi_a M$  6 hieracis  $\Phi_a M$  geracis P heracleus A heraclius D  
hieracin RA hieracyn BN hieraci M iheracin P heraclium D, corr. Dmg 7 istam  $\Phi_a PM$   
8 di [dō A] amatoris  $\Phi_a APM$  deoamantissimi D 11 spectare  $\Phi_a AP$  13 regulauerunt  $\Phi_a V$  corr,  
corr. Dmg 14 magnae [et magnae BN nominis add. Dcorr] ciuitatis alexandriae [alexandriae DMV]  $\Phi_a Y$   
16 ep̄s reuerentissimus BN 18  $\overline{\text{REVV}} \overline{\text{EPI}}$  om.  $\Phi_a c$ , corr. D dogmata BN eutyches  $\Phi_a I$   
eutychetis DM 20/21 de ep̄ō [x̄p̄o B] decernere  $\Phi_a$  ordinare ep̄m̄  $\Phi_c$ , corr. Dmg 24 nunc]  
non  $\Phi_a P$  27 VIRI om.  $\Phi_a c$  28 uirum om.  $\Phi_a PDM$  31 et — interlocutione om.  $\Phi_a c$ , corr. Dmg  
I arathiae CV cariara M 4  $\overline{\text{REV}}$  om. P sebastopolitanus Y 10 omnibus V  
in ras. nobis CDmg spectamus AP 11 qui CV, corr. V 13 ut] quod P archiep̄i P  
14 sine A illum M ipso D 15 eis A 16  $\overline{\text{REV}}$  om. M 19 suscripsit ADCV consentit PY  
19/20 anathematiza CVDcorr 24 dicere CV 26 romani P 27 lucentius D et om. CV, corr. V  
uicarius M 28 ep̄ōs P 29 spectant A 31 interpretato CV interpretatio Dmg

- 40 DIOGENES  $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{CYZICI}} \overline{\text{D}}$ : Qui necdum cognoscit quid credit, iste ordinare habet episcopum?
- 41 OMNES  $\overline{\text{REVV}} \parallel \overline{\text{EPI}} \parallel$  CLAMAVERVNT: Qui non anathematizat Eutychen, hæreticus est.
- 42  $\overline{\text{REVV}} \overline{\text{EPI}} \overline{\text{AEGYPTII}}$  CLAMAVERVNT: Anathema Eutychi et concredentibus ei.
- 43  $\overline{\text{REVV}} \overline{\text{EPI}} \overline{\text{DD}}$ : Suscribant epistolæ Leonis. qui non ei subscribit, hæreticus est. 5
- 44  $\overline{\text{REVV}} \overline{\text{EPI}} \overline{\text{AEGYPTII}}$  CLAMAVERVNT: Extra uoluntatem archiepiscopi nostri non possumus suscribere.
- 45 ACACIVS  $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{ARIARATHIAE}} \overline{\text{D}}$ : Incongruum est uniuersalem synodum  $\parallel$  prætermittere  $\parallel$  et  $\parallel$  in una persona  $\parallel$  attendere quæ  $\parallel$  futura  $\parallel$  est episcopatum Alexandriæ magnæ ciuitatis  $\parallel$  suscipere  $\parallel$ . intentio enim  $\parallel$  his  $\parallel$  est, sicut in Epheso 10 perturbauerunt omnia et scandalis compleuerunt uniuersum mundum, et nunc istam sanctam et magnam synodum  $\parallel$  perturbare  $\parallel$ . petimus ut non eis concedatur, sed aut consentiant epistolæ aut regularem damnationem suscipiant et cognoscant quia excommunicati sunt.
- 46 PHOTIVS  $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{TYRI}} \overline{\text{D}}$ : Quomodo conantur ordinationem facere non eadem 15 sapientes huic sanctæ et uniuersali synodo? si enim recte sapiunt, ostendant  $\parallel$  propriam intentionem  $\parallel$  qualis est circa fidem, et suscipiant epistolam  $\parallel$  sanctissimi  $\parallel$  archiepiscopi Leonis; si enim nolunt, excommunicati sunt.
- 47 OMNES  $\overline{\text{REVV}} \overline{\text{EPI}}$  CLAMAVERVNT: Hæc omnes dicimus. omnes sic sapimus.
- 48  $\overline{\text{REVV}} \overline{\text{EPI}} \overline{\text{AEGYPTIORVM}} \overline{\text{PER}} \overline{\text{VNVM}} \overline{\text{IPSORVM}} \overline{\text{HIERACIN}} \overline{\text{DD}}$ : Iam per petitiones nostram 20 fidem manifestam fecimus et non extra catholicam fidem credentes apparuimus; quia  $\parallel$  uero  $\parallel$  reuerentissimi episcopi nostræ regionis nimis multi sunt, nos pauci non possumus  $\parallel$  pauci numero  $\parallel$  illorum personas suscipere. petimus autem uestram sublimitatem et hanc sanctam et magnam synodum ut misereamini nobis et expectetis nostrum archiepiscopum, ut secundum antiquam consuetudinem illius se- 25 quamur sententiam, quia si extra uoluntatem  $\parallel$  præsidis  $\parallel$  nostri aliquid faciamus, sicut præsumptores et non seruantes secundum canones antiquam consuetudinem  $\parallel$  omnes  $\parallel$  Ægyptiacæ regionis  $\parallel$  insurgunt in  $\parallel$  nos. ergo miseremini nostræ senectutis,  $\parallel$  miseremini  $\parallel$  et non nos faciatis in peregrinatione nostram uitam consumere. 30
- 49 ET IDEM  $\overline{\text{REVV}} \overline{\text{EPI}}$  IACTAVERVNT SE IN TERRA ET  $\overline{\text{DD}}$ : Clementes estis, miseremini nostri.